
Københavns Firmasport har hermed fornøjelsen at byde velkommen til sommergolf 
lørdag d. 30. maj 2026 kl. 11.00 hos Dragør Golfklub Kalvebodvej 100 Dragør.

Vi skal besøg en udfordrende natur/parbane.

Dragør Golfbane er i 1991 anlagt på tidligere agerjord og frugtplantage. Bane er derfor søgt indlagt i 
den eksisterende naturlige afgrænsning af typisk levende hegn og gamle diger og søer. Vores naturlige 
nabo mod vest og syd er skoven Kongelunden, der giver et smukt miljø og vi deler glæden af et rigt 
dyre og fugleliv. Vi møder grønne frøer, snoge, harer, fasaner og råvildt samt mange trækfugle, 
ynglende musvåger, tårnfalke osv... Banen er relativt kort og smukt anlagt med snævre passager over 
gamle diger og små men fair greens, der er kort afstand fra green til næste tee. Banen gennemskæres 
af en offentlig natursti, stien er løftet op i 2-3 meter højde, hvilket giver et fantastisk overblik og vue 
over en smuk banen.

Banen er konstant i udvikling, dels for at vedligeholde og til sikring af at sikkerheden er så god som 
muligt, men også for at sikre udvikling i spille udfordringerne og naturoplevelserne.Lørdagens golf 
afholdes som individuel 18 hullers stableford match, opdelt i en dame og herre række med præmier til 
de 3 bedste i hver gruppe. Også præmier nærmest flaget vil være på programmet.

Alle spillere skal medbringe et gældende DGU kort eller tilsvarende kort fra en udenlandsk golfunion.

Du kan læse mere om weekendens bane på www.dragørgolf.dk og golfaktiviteterne 
på https://www.koebenhavnsfirmasport.dk/

Du kan følge planlægningen på https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/5616143

Matchfee er aftalt til kr. 400,00 pro person. For golfspillere som er medlem hos Dragør Golfklub er 
matchfee kr. 75,00.

Tilmeldingen sendes til poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk med oplysninger om navn, tlf. og DGU Nr. 
senest d. 24. maj 2026.

Startgebyret skal først betales når deltagelsen er bekræftet af Københavns Firmasport.

Der er plads til 36 golfere, så princippet "først til mølle" er gældende.

Mange golfhilsner herfra

Poul-Erik Oppelstrup

Telefon 20773701

poulerik@koebenhavnsfirmasport.dk
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